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cunoscand preyealerile art. 292 din Codul penal privind falsulin declaratii, dechr pe Proprie r:ispundere
ci impreubi cu familiar)de1in urmitoarele:

*l) Prin familie se inlelege solul/sotia qi copiii aflati ln intrelin€rea aoostora.

I- Butruri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

* Categoriile indicate suntr (l) ag col; (2) forpstier; G) intravilan; (4) luciu de apI; (5) alte categorii de terenuri
extravilane. daca se afl6 in circuitul civii.

*2) La "Titular" se mentrioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele propiietarului (titularul, soluysoli4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

2. Clidiri

N O T A :
se vor declam inclusiv cele aflate in alte {.4.i.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartamenq (2) casa de locuit; (3) casd de vacanF; (4)

produqie.' 
i2) Lu "Ti ul*" ." tnenlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul'

iar in cazul bunurilor in coploprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicute/autoturisme, tractoare, matini agricole' talupe, iahturi ti alte miilo|ce de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potriYit legii

2. Bunuri sub formd de metale prefiotse, biiuterii, obiecte de arti ti de cul! colectii de arti 9i

rumismatici, obiecte carc fac parte din iatrimoniut cultural nalional sar utriverssl a ciror valoare

insumati depesette 5.000 de euro

N O  T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afle sau nu pe teritodul Romaniei

! rcmentul declaririi

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depi$ette 3'000
ultimele 12 lutri

spa(ii comerciale/de

solul/sofia, copilui),

de euro fiecare, si bunuri imobile instrdinate in



Iv,Active financiare

1, Corturi Si depozite banclre, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire ti investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatii a tuturor acestora depi$egte 5,000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii frnarciare din streinetate.

*Categoriile ihdicate sunt: (l) cont ctent sau echiyalente (inclusiv card); (2) depozit bqncat sau
echtualente; (3) fonduri de inrestilii sau echiyalente, inclusit jonduri priyate de pehsii sau alte sisteme ct
aeurnulare (se vol declarc cele aferente anuluifrscal aiterior.

. 2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi aeordate, daci valoarea de pia(i imumatii a tuturor
t stora depilegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investifiile $i participtuile in sfteinetate.

*Cateqoliile indicate s nt: (l) hdrtii de valodre fulinute (titluri de stat, certifcate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in sacietdli comerciale; (3) irfiprumuturi acordale in hume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate dep5$ese echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strAindtate.

V, Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise itr betreficiul rnui tert, bururi achizifionate in sistem leasiug 9i &lte

asehenea bunuri, daci valoarea lnsumati a tutumr acestora depdge$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str5.inetate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sao subventionate fati de valoarea de piatd, din
pqrtea uror persoane, organizafii societiiti comerciale, regii autonome, companii/societifi naliodale sau
r, ,titutii publice romdn€gti sau strline, inclusiv burse, credite, garatrrii, decontiri de cheltoieli, altele decat
cele ale atrgajatorului, a ciror valoare itrdiyidusltr depi$egte 500 de euro*

*Se exceptead de la decla|'arc cadourile Si trataliile wuale primite dik paltea rudelor de gradul I qi al llJea



YII. Venituri ale d€clarantului $i ale ruembrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscsl incheiat
(potrivitart.41 dinLege nr,57ll2}03 privind codul {iscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din $reinitate.
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2.2. Sovsofie
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4.1- Titular

4.2. Sot/solie
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5 .2, Sol/sotie
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6.1. Titular

6.2- So/solie



Prez€nta declaratie cotrstituie act public Si respund
caracterd incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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potrivit legii peuale petrtru inelactitatea sru

Semndtlre,
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